
 
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

ul. Profesora Stanisława Pigonia 1, 35-310 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 12 07 

e-mail: szkoladoktorska@ur.edu.pl 

 

 
Decyzja nr SD/D/02/2025  

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 10 czerwca 2025 r.  
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnych Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na rok akademicki 2025/2026  
 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 Uchwały nr 45/02/2025 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 24 lutego 
2025 r. w sprawie zasad i trybu przyjmowania do Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim 
na rok akademicki 2025/2026 postanawiam: 

§ 1 

Powołać pięć Komisji Rekrutacyjnych w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego w ramach 
niżej wymienionych dziedzin nauki i sztuki do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na rok 
akademicki 2025/2026 w składzie: 

1. dziedzina nauk humanistycznych – dla dyscyplin naukowych: archeologia, filozofia, historia, 
językoznawstwo, literaturoznawstwo: 
1) dr hab. Tomasz Bochnak, prof. UR – archeologia  
2) dr hab. Marcin Wołoszyn, prof. UR – archeologia  
3) dr hab. Krzysztof Bochenek, prof. UR – filozofia 
4) dr hab. Beata Guzowska, prof. UR – filozofia  
5) dr hab. Beata Lorens, prof. UR – historia  
6) dr hab. Paweł Sierżęga, prof. UR – historia  
7) prof. dr hab. Grażyna Filip – językoznawstwo 
8) dr hab. Lucyna Harmon, prof. UR – językoznawstwo 
9) prof. dr hab. Jolanta Pasterska – literaturoznawstwo 
10) prof. dr hab. Marek Stanisz – literaturoznawstwo 
 

2. dziedzina nauk inżynieryjno-technicznych, nauk rolniczych, nauk ścisłych i przyrodniczych – dla 
dyscyplin naukowych: informatyka techniczna i telekomunikacja, inżynieria materiałowa, 
rolnictwo i ogrodnictwo, technologia żywności i żywienia, biotechnologia, matematyka, nauki 
biologiczne, nauki fizyczne: 
1) dr hab. Jan G. Bazan, prof. UR – informatyka techniczna i telekomunikacja 
2) dr hab. inż. Wiesław Paja, prof. UR – informatyka techniczna i telekomunikacja 
3) dr hab. Barbara Pękala, prof. UR – informatyka techniczna i telekomunikacja 
4) dr hab. Ireneusz Stefaniuk, prof. UR – inżynieria materiałowa 
5) dr hab. Piotr Potera, prof. UR – inżynieria materiałowa 
6) dr hab. Grzegorz Wisz, prof. UR – inżynieria materiałowa 
7) prof. dr hab. inż. Ewa Szpunar-Krok – rolnictwo i ogrodnictwo 
8) dr hab. inż. Tomasz Dudek, prof. UR – rolnictwo i ogrodnictwo 
9) dr hab. Małgorzata Szostek, prof. UR – rolnictwo i ogrodnictwo 
10) prof. dr hab. Izabela Sadowska-Bartosz – technologia żywności i żywienia 
11) dr hab. inż. Mariusz Rudy, prof. UR – technologia żywności i żywienia 
12) dr hab. Bogdan Saletnik, prof. UR – technologia żywności i żywienia 
13) prof. dr hab. Marek Koziorowski – biotechnologia 
14) prof. dr hab. Robert Pązik – biotechnologia 
15) dr hab. inż. Magdalena Słowik-Borowiec, prof. UR – biotechnologia 
16) prof. dr hab. Ołeh Łopuszański – matematyka  



17) dr hab. Janusz Sokół, prof. UR – matematyka 
18) dr hab. Mirosława Zima, prof. UR – matematyka 
19) prof. dr hab. Iwona Kania-Kłosok – nauki biologiczne  
20) dr hab. Konrad Leniowski, prof. UR – nauki biologiczne 
21) dr hab. Waldemar Grzegorzewski, prof. UR – nauki biologiczne 
22) dr hab. Paweł Jakubczyk, prof. UR – nauki fizyczne 
23) dr hab. Małgorzata Sznajder, prof. UR – nauki fizyczne 
24) dr hab. Andrzej Wal, prof. UR – nauki fizyczne 

 
3. dziedzina nauk medycznych i nauk o zdrowiu – dla dyscyplin naukowych: nauki medyczne, nauki 

o kulturze fizycznej, nauki o zdrowiu: 
1) dr hab. n med. Agnieszka Gala-Błądzińska, prof. UR – nauki medyczne 
2) dr hab. n med. Rafał Podgórski, prof. UR– nauki medyczne 
3) dr hab. n med. Radosław Chaber, prof. UR– nauki medyczne 
4) prof. dr hab. n med. Dorota Darmochwał-Kolarz– nauki medyczne 
5) prof. dr hab. n med. Jacek Tabarkiewicz– nauki medyczne 
6) prof. dr hab. Wojciech Czarny – nauki o kulturze fizycznej 
7) prof. dr hab. Wojciech Cynarski – nauki o kulturze fizycznej 
8) dr hab. Emilian Zadarko, prof. UR – nauki o kulturze fizycznej 
9) dr hab. Paweł Król, prof. UR – nauki o kulturze fizycznej 
10) dr hab. inż. Krzysztof Przednowek, prof. UR – nauki o kulturze fizycznej 
11) dr hab. Edyta Łuszczki, prof. UR – nauki o zdrowiu 
12) dr hab. Agnieszka Sozańska, prof. UR – nauki o zdrowiu 
13) dr hab. Agnieszka Guzik, prof. UR – nauki o zdrowiu 
14) prof. dr hab. Edyta Barnaś – nauki o zdrowiu 
15) dr hab. Katarzyna Dereń, prof. UR – nauki o zdrowiu 
 

4. dziedzina nauk społecznych – dla dyscyplin naukowych: ekonomia i finanse, nauki o polityce                         
i administracji, nauki prawne, nauki socjologiczne, pedagogika: 
1) dr hab. Ryszard Kata, prof. UR – ekonomia i finanse 
2) dr hab. Bogdan Wierzbiński, prof. UR – ekonomia i finanse 
3) dr hab. Mariola Grzebyk, prof. UR – ekonomia i finanse 
4) dr hab. Grzegorz Bonusiak, prof. UR – nauki o polityce i administracji 
5) dr hab. Tomasz Koziełło, prof. UR – nauki o polityce i administracji 
6) dr hab. Przemysław Maj, prof. UR – nauki o polityce i administracji 
7) prof. dr hab. Jan Olszewski – nauki prawne 
8) dr hab. Agata Barczewska-Dziobek, prof. UR – nauki prawne 
9) dr hab. Artur Łuszczyński, prof. UR – nauki prawne 
10) dr hab. Krzysztof Malicki, prof. UR – nauki socjologiczne 
11) dr hab. Arkadiusz Tuziak, prof. UR – nauki socjologiczne 
12) dr hab. Krystyna Leśniak - Moczuk, prof. UR – nauki socjologiczne 
13) dr hab. Janusz Miąso, prof. UR – pedagogika 
14) dr hab. Jadwiga Daszykowska-Tobiasz, prof. UR – pedagogika 
15) dr hab. Beata Gumienny, prof. UR – pedagogika 
 

5. dziedzina sztuki – dla dyscyplin artystycznych: sztuki muzyczne, sztuki plastyczne i konserwacja 
dzieł sztuki: 
1) prof. dr hab. Maciej Gallas – sztuki muzyczne  
2) prof. dr hab. Grzegorz Oliwa – sztuki muzyczne 
3) dr hab. Piotr Grodecki, prof. UR – sztuki muzyczne 
4) dr hab. Łukasz Cywicki, prof. UR – sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 



 
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

ul. Profesora Stanisława Pigonia 1, 35-310 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 12 07 

e-mail: szkoladoktorska@ur.edu.pl 

 

5) dr hab. Marcin Jachym, prof. UR – sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 
6) dr hab. Agnieszka Jankowska, prof. UR– sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rzeszów, 10.06.2025 r.  

 

                                                                                                                             Dyrektor Szkoły Doktorskiej                             
                                                                                                                             Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

                                                                                                                          dr hab. Marta Łuszczak, prof. UR 

 

 

 

 


